Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

5.40

0.80

4.32

PA

Papel - TRES60

Kilos

524.00

0.22

115.28

Total (Bs.):   119.60
  Son: Ciento diecinueve 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   NIT: 176592023

TIENDA AMIGA ER S.A.
CTA: 701-5043254-3-96
Cuenta corriente BCP

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información